государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа №2 с углубленным изучением

отдельных предметов п.г.т. Усть-Кинельский городского округа Кинель
Самарской области

П Р И К А З

от 23мая 2019 года

Об утверждении «Дополнения к
«Правилам внутреннего трудового распорядка для работников

ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-Кинельский»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 23 мая 2019 года «Дополнения к

«Правилам внутреннего трудового распорядка для работников ГБОУ СОШ №2

п.г.т. Усть-Кинельский»».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в

течение пяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

’/ и / Ю.А. Плотников

СОГЛАСОВАНО С учетом мнения УТВЕРЖДАЮ
на заседании Управляющего профсоюзной организации ..^«.Дщ^ектор ГБОУ СОШ № 2
Совета председатель первичной ^
протокол № ^  профсоюзной организации ^ Ю.А. Плотников
от . 2019 г. Q hs>^ С.Н. Ролдугина

_  Н.Б. Данченко 1° : ' = 1^?'

\ '4 '^

У .

Дополнения

к Правилам внутреннего трудового распорядка

для работников ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-Кинельский

1. п.5.1. дополнить абзацем:
- привлекать к участию в подготовке и проведению государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и
среднего общего образования.

1. п.5.2. дополнить абзацем:
- устанавливать доплату за участие в подготовке и проведению

государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования.